 di conferire n.1 incarico individuale di ESPERTO “MI MUOVO, MI DIVERTO E MI 

ALLENO 1” alla docente interna LIGAS ELENA, per un importo orario lordo stato pari ad 

€ 70,00 (euro settanta/00) per un massimo di ore pari a 24, pari ad un totale 

onnicomprensivo di € 1.680,00 (euro milleseicentottanta/00), inteso quale importo 

complessivo lordo stato comprensivo di ogni onere a carico dell’Istituzione Scolastica), 

da rapportare alle ore effettivamente prestate; 

 di conferire n.1 incarico individuale di ESPERTO “MI MUOVO, MI DIVERTO E MI 

ALLENO 1” alla docente interna PEDERZANI GIULIA per un importo orario lordo stato